

Fabiosvine IVS

Bispensgade 6
9000 Aalborg

CVR-nummer:37 17 81 87

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. maj 2019

Mikael Øvad
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fabiosvine IVS
Bispensgade 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 17 81 87

Stiftet: 21. oktober 2015

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Øvad

Pengeinstitut

Handelsbanken

Revisor

SKODA & PARTNER
Registreret revisionsanpartsselskab
Sønderport 2 A
9670 Løgstør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af italienske delikatesser og vine via webshop samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 26.416, mod sidste års underskud på kr. 7.797.

Resultat betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital men ledelsen forventer gennem egenindtjening at reetablerer kapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	33.577-	1.154-
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle omkostninger	279-	6.958-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	33.856-	8.112-
1 Skat af årets resultat	7.440	315
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	26.416-	7.797-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	26.416-	7.797-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	26.416-	7.797-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	126.347	104.895
Varebeholdninger	126.347	104.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.756
Udskudt skatteaktiv	13.630	6.190
Tilgodehavender	13.630	9.946
Likvide beholdninger	5.820	10.168
OMSÆTNINGSAKTIVER	145.797	125.009
AKTIVER	145.797	125.009

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	45.000	45.000
Overført resultat	57.350-	30.934-
2 EGENKAPITAL	12.350-	14.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.354	9.307
Anden gæld	2.138	4.430
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	150.655	97.206
Kortfristede gældsforpligtelser	158.147	110.943
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	158.147	110.943
PASSIVER	145.797	125.009

NOTER

		2018	2017
1 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat		7.440-	315-
		<u>7.440-</u>	<u>315-</u>
Skat af årets resultat i alt.....		<u>7.440-</u>	<u>315-</u>
		Forslag til	
		resultatdisponer-	
		ing	
2 Egenkapital	Primo		Ultimo
Virksomhedskapital.....	45.000	0	45.000
Overført resultat	30.934-	26.416-	57.350-
	<u>14.066</u>	<u>26.416-</u>	<u>12.350-</u>
	<u>14.066</u>	<u>26.416-</u>	<u>12.350-</u>